贵州理工学院发展规划与对外合作处文件

贵理工发规〔2016〕5 号

关于申报西南科技大学校外兼职硕士
研究生指导教师的通知

校直各部门、各教学（教辅）机构：

为进一步加强我校与西南科技大学的全面合作，积极推动我

校硕士学位授予单位及硕士授权点建设，经与西南科技大学协商，

决定开展第二批西南科技大学兼职硕士研究生指导教师推荐工

作。现将有关事项通知如下：

一、依托西南科技大学开展硕士研究生导师遴选及研究生联

合培养工作，是我校“十三五”期间积极争取硕士学位授予单位

及硕士授权点的重要支撑。请各单位予以高度重视，并在研读《西

南科技大学硕士研究生指导教师选聘及管理办法》（附件 1）的基

础上，部署本次兼职硕士研究生导师的推荐工作。

二、各单位要结合《西南科技大学 2016 年硕士研究生招生简

章和招生专业目录》（在西南科技大学研究生院网站上查询），组

织本单位具有教授职称或具有博士学位、副高级及以上职称的教

师，积极填报《校外兼职硕士研究生指导教师资格审批表》（附件

2），并注明研究生招生专业和招生方向，组织好支撑材料。

三、申报材料经本单位教授委员会审议通过后，务必于 2016

年 5 月 16 日（星期一）下班前将纸质文本（经学院（教学部）院

长（主任）签字并加盖单位公章，同时附教授委员会审议意见）

报送至发展规划与对外合作处，电子文档发送至联系人邮箱。推

荐人选经校学术委员会审核通过后，再报送西南科技大学遴选。

四、联系人

姓  名：罗  波

办公室：行政楼 326 室

电  话：0851-88211082

E-mail：2584618656@qq.com

附件：1.西南科技大学硕士研究生指导教师选聘及管理办法

2.西南科技大学校外兼职硕士研究生指导教师资格审批

表

贵州理工学院发展规划与对外合作处

2016 年 5 月 4 日